na Rua Thomaz Deloney, nº 530, Bairro Broolkin Paulista, objeto da matrícula nº 204.905, do 15º Oficial 
de Registro de Imóveis de São Paulo, Contribuinte Municipal nº 085.355.0017-0, e que FERNANDO 
CESAR MACHADO MARTINS havia conferido à sociedade pelo valor de R$ 1.118.016 (um milhão, 
cento e dezoito mil e dezesseis reais); e (ii) Apartamento nº 91, localizado na Cidade de São Paulo/SP, 
no Edifício Condomínio Residencial Granja Julieta, situado na Rua Capitão Otávio Machado, nº 1.144, 
Chácara Santo Antônio, objeto da matrícula nº 328.914 do 11º Cartório de Registro de Imóveis de São 
Paulo, Contribuinte Municipal nº 087.174.0149-6, e que FERNANDO CESAR MACHADO MARTINS 
havia conferido à sociedade pelo valor de R$ 151.310,00 (cento e cinquenta e um mil, trezentos e dez 
reais). Consequentemente à esta desvinculação, fica aprovada a REDUÇÃO DO CAPITAL SOCIAL, 
de R$1.279.326,00 (um milhão, duzentos e setenta e nove mil, trezentos e vinte e seis reais) para R$ 
10.000,00 (dez mil reais), redução esta no valor de R$ 1.269.326,00 (um milhão, duzentos e sessenta 
e nove mil, trezentos e vinte e seis reais), correspondente ao valor dos imóveis acima citados, por ser 
excessivo em relação ao objeto da sociedade, de acordo com o art. 1.082, II, da Lei nº 10.406/2002. São 
Paulo, 17 de julho 2024. FERNANDO CESAR MACHADO MARTINS.